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Dersin Koordinatörü  
Dersi Veren   

Dersin Yardımcıları  
Dersin Amacı Kamu düzeyindeki plan ve politikaları anlama, yorumlama ve geliştirme becerilerini 

sağlamak, rekreasyon planlama sürecine ilişkin tanımlayıcı bilgilerin verilmesi, 
rekreasyonel planlamaya yönelik farklı yaklaşımların tanıtılması amaçlanmıştır. 

Dersin Öğrenme Çıktıları  Bu dersin sonunda öğrenci; 
1.  Plan ve politika ile ilgili kavramları açıklar,  
2. Rekreasyonel planlama süreci hakkında bilgi sahibi olur ve değerlendirir, 
3. Rekreasyon planlamasına yönelik farklı yaklaşımlara hâkim olur. 
4. Türk turizm planlamasında karşılaşılan sorunları bilir. 

Dersin İçeriği Genel olarak plan ve politika ile ilgili terminoloji verildikten sonra, Türk turizm 
politika ve stratejileri ele alınacaktır. 

Haftalar Konular 
1 Plan ve Politika İle İlgili Kavramlar ve Turizm Politikası 
2 Turizm Şura Kararları ve Türkiye Turizm Stratejisi 2023 
3 Kültür ve Turizm Bakanlığı Teşkilat ve İşleyişi 
4 Turizm Sektörünün Makro Planlaması ve Bölgesel Örnekler 
5 Turistik Talep Planlaması 
6 Kısa Sınav+Turistik Arz Planlaması 

7 Turistik Arz Planlaması 

8 Tanıtma ve Talep Oluşturma İle İlgili Faaliyetlerin Planlaması 
9 Fiyatlandırma İle İlgili Faaliyetlerin Planlaması 
10 Ulaştırma Sistemleri İle İlgili Faaliyetlerin Planlaması 
11 Sektörel İnsan Kaynakları Planlaması 
12 Sürdürülebilir Turizm Politikaları 

13 Türk Turizm Planlamasında Yaşanan Kronik Uygulama Sorunları 
14 Türk Turizm Planlamasında Yaşanan Kronik Uygulama Sorunları 
15 Türk Turizm Planlamasında Yaşanan Kronik Uygulama Sorunları 

Genel Yeterlilikler 
Genel olarak plan ve politika ile ilgili kavramları turizm politikalarını ve Türk turizm politika ve stratejileri bilir. 
Türk turizm planlamasında yaşanan sorunlara yönelik çözüm önerileri sunabilir. 
Kaynaklar 
Batman, O., Türkay, O.,  Ulama, Ş. (2018) Turizmde Politika ve Stratejiler, Sakarya: Değişim yayınları. 
Hasan, O.(1990) Turizm Politikası ve Planlaması, İstanbul: Beta Yayınevi. 
Değerlendirme Sistemi:  Ara sınav + Kısa Sınav (%50-70), Final/Bütünleme (%30-50) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 PROGRAM ÖĞRENME ÇIKTILARI İLE  

DERS ÖĞRENİM KAZANIMLARI İLİŞKİSİ TABLOSU 
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ÖK: Öğrenme Kazanımları    PY: Program Çıktıları 

Katkı 
Düzeyi 1 Çok Düşük 2 Düşük 3 Orta 4 Yüksek 5 Çok Yüksek 

 
Program Çıktıları ve İlgili Dersin İlişkisi 

 
PÇ 

1 

PÇ 

2 

PÇ 

3 

PÇ 

4 

PÇ 

5 

PÇ 

6 

PÇ 

7 

PÇ 

8 

PÇ 

9 

PÇ 

10 

PÇ 

11 

PÇ 

12 

PÇ 

13 

PÇ 

14 

PÇ 

15 

Rekreasyon 
Politikaları 

ve 
Planlaması 

3 1 2 2 2 3 3 3 3 5 3 2 3 2 2 

 


